
PRODEJ KRMIV

Partyzánská 2345
(Svárov) Česká Lípa

724 057 679
724 031 050

amv-trade@email.cz
www.krmiva-cl.cz

KRMNÉ SMĚSI, OBILOVINY, ŠROTY, SEMENA, DOPLŇKY VÝŽIVY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

KRMIVA PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

Váš partner v CNC obrábění

w w w. v y ro b a - d i l u. c z

,

PO  8:30  - 11:30
 14:00 - 18:00 

ÚT  8:30  - 11:30
ST 14:00 - 18:00 

ČT 14:00  - 18:00
PÁ  8:30 - 11:30 

733 726 940 

Škola bojových umění
a sebeobrany

733 726 940 
Chelčického 1610, Česká Lípa

www.tenshinshodenryu.cz

• pedikúra, manikúra, P-Shine
• parafínové zábaly, kosmetika, depilace
• líčení (slavnostní, denní, večerní)
• barevná typologie, škola make-upu
• kosmetické ošetření za pomoci laseru

 Paní Zdislavy 301, Česká Lípa
603 805 039 studio.iveta@seznam.cz

603 300 425603 300 425603 300 425603 300 425
Pivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká Lípa

www.autosklo-cl.cz

���������

�������� ����������������

�����������
�������������
�	������

�����������
�������������
	�

������ �� � ���������

www.mistavcl.cz

PRODEJ ŠTĚRKŮ,
PÍSKŮ A KAMENIVA
MISTAV-CL s.r.o.

stavební firma 

www.mistavcl.cz

stavební firma 
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz
Dubice 29, Česká LípaDubice 29, Česká Lípa

 725 814 755, 487 522 375 stavby@mistavcl.cz

�������������������������
��������
�����
▪����������
▪����������������
▪�����
����
��

▪	�������������
▪������������
▪����������
�

������������ ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� ������������������������������� �������������������

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH • FIREMNÍ BYTY

601 563 143REZERVACE

ČESKÁ LÍPA

�������������������
��������������������������������

�������
	�����������

�����������������������������������
��������
�	���������������������������
��������������������
� ���������������

�����������
������������������

Ing. Lucie Váchová
+420 607 628 295
lucie.vachova@bcas.cz

Lukáš Kuběj
+420 777 251 257
lukas.kubej@bcas.cz

 Jiráskova 711, Česká Lípa
 brokerconsultingceskalipa
www.realityspolu.cz | www.bcas.cz

lukas.kubej@bcas.cz

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

MONITOROVANÁ LINK A
PRO INVESTIČNÍ SLUŽBY

 731 537 674

778 420 444
U Obecního lesa 3074, Česká Lípa

jakubkumpfe12@gmail.com

zemní práce
demolice objektů
rekultivace skládek
zakládání rybníků
výkopy základů RD
doprava sypkých materiálůdoprava sypkých materiálů

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A PRONÁJEM LEŠENÍ Roman Čech

777 698 557
lesenari.cz@seznam.cz

Mimoňská 3223, Česká Lípa (vedle České spořitelny, napro� OD Kaufland)
T: 487 826 616 E: podlahypianka@gmail.com www.pianka.cz

od návrhu, až po montáž

Zakázkové truhlářství
Tovární 3340, Česká Lípa

T: 777 219 922
E: info@truhlarstvi-krulis.cz

KAREL KRULIŠ
zakázkové truhlářství

VÝŠKOVÉ
A STAVEBNÍ
PRÁCE
▪ Nátěry kontrukcí, střech, fasád+opravy
▪ Chemická ochrana dřeva proti houbám
▪ Práce motorovou pilou ve výškáchPráce motorovou pilou ve výškách

RIZIKOVÉ KÁCENÍ 604 686 250604 686 250

▪ Kvali�kovaná obsluha
▪ Pracovní výška do 25m
▪ Boční dosah 12m
▪ Nosnost 300 Kg

do 25mPRONÁJEM

PLOŠINY

www.autovespa.cz

V Š E  P R O  V Á Š  V Ů Z
5.května 1356 Česká Lípa
487 823043, 602 423530

KRABICE • PROKLADY • VÝSEKY
ROLE Z VLNITÉ LEPENKY • FOLIE • PĚNY

PALETY • TRANSPORTNÍ BEDNY
602 833 877, 720 157 159 info@vapack.cz

Provoz (příjem/expedice): B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor

DODAVATEL OBALŮ
www.vapack.cz

�����������
��������
���������
	��������
�������� ������������
����������������
��������������
	�����������

���������
	��������

����������������

�����������
��������
���������
	��������

��������������
	�����������

���������
	��������

��������������������������������

Žitavská 2991,
Česká Lípa
(naproti Penny)

BARVY LAKY
ŠPIČÁK

777 105 327

Copyright © 1995 - 2024 www.apromotion.czWWW.PRUVODCE-KULTUROU.CZ

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

4.3.Po – 5.3.Út – vždy v 17.30                                                                        /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii...

4.3.Po – pouze ve 20.00                  Art kino uvádí:

DARKLAND: NÁVRAT                               /110 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Dánsko. Hrdinou tohoto akčního thrilleru je Zaid, který je po sedmi letech propuštěn z vězení výměnou za  
tajnou práci pro policii a možnost vídat se se svým sedmiletým synem, který se mu za tu dobu odcizil. Zaid  
se zoufale snaží skloubit svůj život tajného spolupracovníka policie v násilnickém gangu se svým osobním 
životem...

5.3.Út – pouze ve 20.00, 6.3.St – pouze v 17.30                 /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

JEDEN ŽIVOT Anthony Hopkins v roli Nicholase Wintona...

6.3.St – pouze v 15.00                                             Promítáme pro seniory:

JEDEME NA TEAMBUILDING                             /105 min./80,-/česky/příst./

ČR, SR. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander 
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí 
přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem 
(Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen 
tak  může  během  teambuildingového  víkendu  porazit  bývalé  kolegy,  zachránit  své  nové  oddělení  před 
zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu...

6.3.St – pouze ve 20.00                               /166 min./od 160,-/titulky/příst.12+/

DUNA: ČÁST DRUHÁ Pokračováním oscarové "Duny" z roku 2021.

7.3.Čt – 10.3.Ne – vždy v 15.30                /94 min./od 150,-/děti sleva 20,-/česky/příst./

USA. Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací 
a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série 
Kung Fu  Panda  bude  Po  vybírat  svého  nástupce, 
baštit  knedlíčky,  bojovat  s  dosud  nejmocnějším 
protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky...

7.3.Čt – 8.3.Pá – vždy v 17.30                                     /104 min./od 150,-/titulky/příst./

Japonsko. Závěr nelítostného souboje mezi Tandžiróem a démonem Hantenguem z Vyšší čtyřky, stejně jako 
triumf Nezuko nad Sluncem. Na to plynule navazuje 1. epizoda z následující série „Výcvik pilířů“, soustředící  
se na začátek výcviku vedeného Pilířem v rámci příprav na nadcházející  závěrečnou bitvu proti  Muzanu 
Kibucudžimu...

7.3.Čt – 8.3.Pá – vždy ve 20.00                 /112 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Střední škola je divočina. A nic vás na ni nepřipraví, i 
když  jste  doteď  v  divočině  žili,  a  to  doslova.  V  drsné, 
africké. Ty nejhorší bestie jsou totiž právě na nortshorské 
střední. A říkají si Plastics. Komedie Protivný sprostý holky 
je zpátky jako muzikálový remake...

    

9.3.So – 10.3.Ne – vždy v 17.15                                              /166 min./od 160,-/česky/příst.12+/

DUNA: ČÁST DRUHÁ Pokračováním oscarové "Duny" z roku 2021.

9.3.So – 10.3.Ne – vždy ve 20.15                 /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR,  SR.  Hvězdně  obsazená  tragikomedie  se  odehrává 
během silvestrovského večera roku 1992, v poslední den 
společného  Česko  –  Slovenska.  Rodinné  setkání  na 
silvestra se díky jedné dramatické události změní v chaos. 
Během  následujících  hádek  a  s  každou  další  vypitou 
borovičkou se dostávají na povrch nečekaná tajemství...

11.3.Po – 12.3.Út – vždy v 17.30                /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

MANŽELÉ STODOLOVI Temný milostný příběh sériových vrahů...

11.3.Po – pouze ve 20.00                     Filmový klub uvádí:

ZIMNÍ PRÁZDNINY /123 min./od 70,-       a 100,-/titulky/příst.12+/

USA  2023. Profesor Hunham je člověk, kterého by žádný normální student nechtěl za učitele. Mladík Angus 
je student, kterého by ve své třídě nechtěl žádný normální profesor. Magnet na průšvihy a narušitel školních 
řádů. Ti dva na sebe zbyli v univerzitním kampusu o vánočních prázdninách, protože ani jeden nemá kam jet.  
„Svatou“ trojici doplňuje školní kuchařka Mary. Naděje na to, že k sobě tyhle tři osamělé duše najdou cestu,  
je od počátku zcela mizivá, jenže někdy stačí jen projevit trochu dobré vůle k tomu, abyste poznali, že lidé  
můžou být ve skutečnosti jiní, než jací se zdají na první pohled být. Ocenění na Zlatých glóbech - nejlepší  
herec a herečka...

12.3.Út – pouze ve 20.00                                                                                 /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii...

13.3.St – pouze ve 20.00                               /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

A MÁME, CO JSME CHTĚLI  Hvězdně obsazená tragikomedie...

13.3.St – pouze v 17.30                                              /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/

TANCUJ MATYLDO
14.3.Čt – 15.3.Pá – vždy v 15.30         /100 min./od 140,-/česky/příst./

Francie. Dobrodružný příběh o přátelství  dívky 
Elly a divokého černého jaguára ze samotného 
srdce  amazonského  deštného  pralesa.  Jako 
malá  holka  našla  Ella  v  džungli  ztracené kotě 

jaguára. Pouto, které pak mezi nimi vzniklo, se už nedá přetrhnout. Po letech se znovu setkají a musí spolu v 
Amazonii čelit nebezpečným lovcům a pašerákům zvěře. Černý jaguár je pro ně ta nejcennější trofej...

14.3.Čt – 15.3.Pá – vždy v 17.30, 16.3.So – 17.3.Ne – vždy ve 20.00     /102 min./od 160,-/česky/příst./

ČR. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné 
ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou 
životní zkouškou, aby nezklamal své nové 
přátele  a  rodinu,  o  jejíž  existenci  neměl 
tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

16.3.So – 17.3.Ne – vždy v 17.30  /88 min./od 150,-/original/příst.15+/

SR. Snímek se zabývá současným strašákem ulic a klubů, extrémně silnou 
návykovou drogou fentanyl.  Milovnice večírků Sofie a její přítel Peller se 
pustí do výroby a prodeje drog s vidinou velkého výdělku, v patách však 
mají brzy nejen policii, ale i ruskou mafii… V hlavních rolích krimi thrilleru 
se objeví Kristína Kanátová, Noël Czuczor nebo David Švehlík...

14.3.Čt – 15.3.Pá – vždy ve 20.00                 /100 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

USA. Nový horor od producentů filmů M3gan, Pět nocí u 
Freddyho nebo Černý telefon. Žena s malou dcerkou se 
vrací do domu, kde vyrůstala.  Jako malá tu měla svého 
imaginárního kamaráda, kterého si vymyslela pro dlouhou 

chvíli. Teď zjišťuje, že její kamarád není až tak vymyšlený, a navíc je hodně naštvaný, že ho kdysi opustila...

16.3.So – 17.3.Ne – vždy v 15.30  /94 min./od 150,-/děti sleva 20,-/česky/příst./

KUNG FU PANDA 4
18.3.Po – pouze v 17.30                                                     /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii...

18.3.Po – pouze ve 20.00                             Art kino uvádí:

15 X 15 X 5 (MINISALON 1984)          /100 min./od 140,-/česky/příst./

ČR.  Filmová  esej  o  hranicích  svobody  nás  zavede  na  dobrodružnou  cestu  do  minulosti,  kdy  umění 
vzdorovalo omezením a stalo se prostředkem odporu. Středobodem příběhu je ilegální experiment Minisalon, 
který v "orwellovském" roce 1984 uspořádal výtvarník a disident Joska Skalník. Napříč československou 
výtvarnou scénou rozeslal čtvercové krabičky s výzvou na svobodnou uměleckou hru...

19.3.Út – 20.3.St – vždy v 17.30                                                                /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

19.3.Út – pouze ve 20.00                                                     /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

20.3.St – pouze v 15.00                                    Promítáme pro seniory:

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                /101 min./80,-/česky/příst./

ČR. Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér 
divácky úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá  
hrdiny z  malé  moravské obce  do  pátrání  po  jedné  záhadě!  Hrají:  Jakub  Prachař,  Vasil  Fridrich,  Tereza 
Ramba, Jiří Langmajer a další...

20.3.St – pouze ve 20.00  /88 min./od 150,-/original/příst.15+/

FENTASY
21.3.Čt – 22.3.Pá – vždy v 15.30                         /86 min./od 140,-/česky/příst./

Francie.  Rozmazlená  kočičí  celebrita  a  psí 
podvraťák z ulice vytvoří nejvíc nepravděpodobnou 
dvojici, která se spolu ocitne v divočině bez svých 
páníčků  a  musí  najít  cestu  domů.  Příroda  je  ale 

strašně nepohodlná, jsou v ní otravná zvířata, co je chtějí sežrat, a navíc mají v patách policajta, který je chce 
chytit. Bláznivá francouzská komedie pro celou rodinu, kde budou chlupy jenom lítat...

21.3.Čt – 22.3.Pá – vždy v 17.30                   /84 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA. Dvě holky, které potřebují změnu, a banda gangsterů, 
která  potřebuje  kufr,  jenž  se  nedopatřením  dostal  těm 
dvěma  do  rukou.  To  jsou  aktéři  komedie  Panenky  na 
útěku, oscarového režiséra a scenáristy Ethana Coena...

21.3.Čt – 22.3.Pá – vždy ve 20.00                   /89 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

USA.  Zbožná  Cecílie  (Sydney  Sweeney)  odjíždí  na  malebný  italský 
venkov,  kde  jí  byla  nabídnuta  nová  pracovní  pozice  ve  zdejším 
proslulém klášteře. I přesto, že se jí dostává vřelého přivítání začíná 
tušit, že její nový domov skrývá temná a děsivá tajemství...

23.3.So – 24.3.Ne – vždy v 15.30                                                               /118 min./od 150,-/česky/příst./

WONKA Příběh Willyho Wonky, kouzelníka a výrobce čokolády...

23.3.So – 24.3.Ne – vždy v 17.30                       /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

23.3.So – 24.4.Ne – vždy ve 20.00                                    /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

MANŽELÉ STODOLOVI Temný milostný příběh sériových vrahů... 

25.3.Po – pouze v 17.30                                              /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/

TANCUJ MATYLDO
25.3.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

MAMACRUS             /84 min./70,- a 100,-/titulky/příst.15+/

Španělsko 2023. Oddaná katolička Cruz prožila celý život podle pravidel, která jí vnutila rigidní španělská 
společnost. Denně chodí do kostela, uzavírá své tělo do korzetu, stará se o svého nemluvného manžela, 
pečuje o vnučku a strachuje se o dceru, která se snaží prosadit ve Vídni jako tanečnice. Stačí ale jeden 
náhodný klik na internetu a její život nabere úplně nový směr. Pornostránky, které zpočátku zděšeně ukrývá 
pod polštář, jsou začátkem cesty ke svobodě – těla, emocí, myšlení.  Vtipné i dojemné „sex-positive“drama o 
hledání tělesné i duševní svobody zvítězilo v diváckém hlasování na Letní filmové škole...

26.3.Út – pouze v 17.30    /98 min./od 140,-/česky/příst.12+/

ČR.  Film vypráví  příběh Gabriely Soukalové,  největší  ženské biatlonové hvězdy v  naší  historii,  která  se 
zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Dokumentární snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad 
Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života. Sekundárně s tím mapuje  
vzestup popularity tohoto sportu, na němž má právě ona zásluhu...

26.3.Út – 27.3.St – vždy ve 20.00                       /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

27.3.St – pouze v 17.30                                                                          /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

A MÁME, CO JSME CHTĚLI  Hvězdně obsazená tragikomedie...

28.3.Čt – 31.3.Ne – vždy v 15.30 a 17.30           /87 min./od 160,-/česky/příst./

30.3.So – v 17.30 Premiéra s delegací...17.00 autogramiáda!!!

ČR. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím Bobkem projdou příběhem,  který  už  jim dávno  předtím napsaly  hvězdy.  Film pro všechny,  kteří  
dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné...

28.3.Čt – 30.3.So – vždy ve 20.00                 /114 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Epická bitva pokračuje! Filmový Monsterverse společnosti Legendary Pictures navazuje na explozivní 
souboj  Godzilla  vs.  Kong  zcela  novým  dobrodružstvím,  které  postaví  všemocného  Konga  a  obávanou 
Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich existenci a také naši 
vlastní...

31.3.Ne – pouze ve 20.00                                                                                  /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii..

BŘEZEN 2024

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

4.3.Po – 5.3.Út – vždy v 17.30                                                                        /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii...

4.3.Po – pouze ve 20.00                  Art kino uvádí:

DARKLAND: NÁVRAT                               /110 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

Dánsko. Hrdinou tohoto akčního thrilleru je Zaid, který je po sedmi letech propuštěn z vězení výměnou za  
tajnou práci pro policii a možnost vídat se se svým sedmiletým synem, který se mu za tu dobu odcizil. Zaid  
se zoufale snaží skloubit svůj život tajného spolupracovníka policie v násilnickém gangu se svým osobním 
životem...

5.3.Út – pouze ve 20.00, 6.3.St – pouze v 17.30                 /109 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

JEDEN ŽIVOT Anthony Hopkins v roli Nicholase Wintona...

6.3.St – pouze v 15.00                                             Promítáme pro seniory:

JEDEME NA TEAMBUILDING                             /105 min./80,-/česky/příst./

ČR, SR. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander 
Bárta) místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí 
přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem 
(Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen 
tak  může  během  teambuildingového  víkendu  porazit  bývalé  kolegy,  zachránit  své  nové  oddělení  před 
zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu...

6.3.St – pouze ve 20.00                               /166 min./od 160,-/titulky/příst.12+/

DUNA: ČÁST DRUHÁ Pokračováním oscarové "Duny" z roku 2021.

7.3.Čt – 10.3.Ne – vždy v 15.30                /94 min./od 150,-/děti sleva 20,-/česky/příst./

USA. Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací 
a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série 
Kung Fu  Panda  bude  Po  vybírat  svého  nástupce, 
baštit  knedlíčky,  bojovat  s  dosud  nejmocnějším 
protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky...

7.3.Čt – 8.3.Pá – vždy v 17.30                                     /104 min./od 150,-/titulky/příst./

Japonsko. Závěr nelítostného souboje mezi Tandžiróem a démonem Hantenguem z Vyšší čtyřky, stejně jako 
triumf Nezuko nad Sluncem. Na to plynule navazuje 1. epizoda z následující série „Výcvik pilířů“, soustředící  
se na začátek výcviku vedeného Pilířem v rámci příprav na nadcházející  závěrečnou bitvu proti  Muzanu 
Kibucudžimu...

7.3.Čt – 8.3.Pá – vždy ve 20.00                 /112 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Střední škola je divočina. A nic vás na ni nepřipraví, i 
když  jste  doteď  v  divočině  žili,  a  to  doslova.  V  drsné, 
africké. Ty nejhorší bestie jsou totiž právě na nortshorské 
střední. A říkají si Plastics. Komedie Protivný sprostý holky 
je zpátky jako muzikálový remake...

    

9.3.So – 10.3.Ne – vždy v 17.15                                              /166 min./od 160,-/česky/příst.12+/

DUNA: ČÁST DRUHÁ Pokračováním oscarové "Duny" z roku 2021.

9.3.So – 10.3.Ne – vždy ve 20.15                 /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

ČR,  SR.  Hvězdně  obsazená  tragikomedie  se  odehrává 
během silvestrovského večera roku 1992, v poslední den 
společného  Česko  –  Slovenska.  Rodinné  setkání  na 
silvestra se díky jedné dramatické události změní v chaos. 
Během  následujících  hádek  a  s  každou  další  vypitou 
borovičkou se dostávají na povrch nečekaná tajemství...

11.3.Po – 12.3.Út – vždy v 17.30                /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

MANŽELÉ STODOLOVI Temný milostný příběh sériových vrahů...

11.3.Po – pouze ve 20.00                     Filmový klub uvádí:

ZIMNÍ PRÁZDNINY /123 min./od 70,-       a 100,-/titulky/příst.12+/

USA  2023. Profesor Hunham je člověk, kterého by žádný normální student nechtěl za učitele. Mladík Angus 
je student, kterého by ve své třídě nechtěl žádný normální profesor. Magnet na průšvihy a narušitel školních 
řádů. Ti dva na sebe zbyli v univerzitním kampusu o vánočních prázdninách, protože ani jeden nemá kam jet.  
„Svatou“ trojici doplňuje školní kuchařka Mary. Naděje na to, že k sobě tyhle tři osamělé duše najdou cestu,  
je od počátku zcela mizivá, jenže někdy stačí jen projevit trochu dobré vůle k tomu, abyste poznali, že lidé  
můžou být ve skutečnosti jiní, než jací se zdají na první pohled být. Ocenění na Zlatých glóbech - nejlepší  
herec a herečka...

12.3.Út – pouze ve 20.00                                                                                 /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii...

13.3.St – pouze ve 20.00                               /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

A MÁME, CO JSME CHTĚLI  Hvězdně obsazená tragikomedie...

13.3.St – pouze v 17.30                                              /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/

TANCUJ MATYLDO
14.3.Čt – 15.3.Pá – vždy v 15.30         /100 min./od 140,-/česky/příst./

Francie. Dobrodružný příběh o přátelství  dívky 
Elly a divokého černého jaguára ze samotného 
srdce  amazonského  deštného  pralesa.  Jako 
malá  holka  našla  Ella  v  džungli  ztracené kotě 

jaguára. Pouto, které pak mezi nimi vzniklo, se už nedá přetrhnout. Po letech se znovu setkají a musí spolu v 
Amazonii čelit nebezpečným lovcům a pašerákům zvěře. Černý jaguár je pro ně ta nejcennější trofej...

14.3.Čt – 15.3.Pá – vždy v 17.30, 16.3.So – 17.3.Ne – vždy ve 20.00     /102 min./od 160,-/česky/příst./

ČR. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné 
ženy a rychlá auta, musí projít nečekanou 
životní zkouškou, aby nezklamal své nové 
přátele  a  rodinu,  o  jejíž  existenci  neměl 
tušení. Vladimír Polívka v nové komedii od 
tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

16.3.So – 17.3.Ne – vždy v 17.30  /88 min./od 150,-/original/příst.15+/

SR. Snímek se zabývá současným strašákem ulic a klubů, extrémně silnou 
návykovou drogou fentanyl.  Milovnice večírků Sofie a její přítel Peller se 
pustí do výroby a prodeje drog s vidinou velkého výdělku, v patách však 
mají brzy nejen policii, ale i ruskou mafii… V hlavních rolích krimi thrilleru 
se objeví Kristína Kanátová, Noël Czuczor nebo David Švehlík...

14.3.Čt – 15.3.Pá – vždy ve 20.00                 /100 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

USA. Nový horor od producentů filmů M3gan, Pět nocí u 
Freddyho nebo Černý telefon. Žena s malou dcerkou se 
vrací do domu, kde vyrůstala.  Jako malá tu měla svého 
imaginárního kamaráda, kterého si vymyslela pro dlouhou 

chvíli. Teď zjišťuje, že její kamarád není až tak vymyšlený, a navíc je hodně naštvaný, že ho kdysi opustila...

16.3.So – 17.3.Ne – vždy v 15.30  /94 min./od 150,-/děti sleva 20,-/česky/příst./

KUNG FU PANDA 4
18.3.Po – pouze v 17.30                                                     /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii...

18.3.Po – pouze ve 20.00                             Art kino uvádí:

15 X 15 X 5 (MINISALON 1984)          /100 min./od 140,-/česky/příst./

ČR.  Filmová  esej  o  hranicích  svobody  nás  zavede  na  dobrodružnou  cestu  do  minulosti,  kdy  umění 
vzdorovalo omezením a stalo se prostředkem odporu. Středobodem příběhu je ilegální experiment Minisalon, 
který v "orwellovském" roce 1984 uspořádal výtvarník a disident Joska Skalník. Napříč československou 
výtvarnou scénou rozeslal čtvercové krabičky s výzvou na svobodnou uměleckou hru...

19.3.Út – 20.3.St – vždy v 17.30                                                                /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

19.3.Út – pouze ve 20.00                                                     /99 min./od 160,-/česky/příst./

ARISTOKRATKA VE VARU  Pokračování komedie Jiřího Vejdělka...

20.3.St – pouze v 15.00                                    Promítáme pro seniory:

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                /101 min./80,-/česky/příst./

ČR. Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou mimozemšťani? Rudolf Havlík, režisér 
divácky úspěšných komedií Po čem muži touží 1 a 2 a Ostrov, v nové komedii Franta mimozemšťan vysílá  
hrdiny z  malé  moravské obce  do  pátrání  po  jedné  záhadě!  Hrají:  Jakub  Prachař,  Vasil  Fridrich,  Tereza 
Ramba, Jiří Langmajer a další...

20.3.St – pouze ve 20.00  /88 min./od 150,-/original/příst.15+/

FENTASY
21.3.Čt – 22.3.Pá – vždy v 15.30                         /86 min./od 140,-/česky/příst./

Francie.  Rozmazlená  kočičí  celebrita  a  psí 
podvraťák z ulice vytvoří nejvíc nepravděpodobnou 
dvojici, která se spolu ocitne v divočině bez svých 
páníčků  a  musí  najít  cestu  domů.  Příroda  je  ale 

strašně nepohodlná, jsou v ní otravná zvířata, co je chtějí sežrat, a navíc mají v patách policajta, který je chce 
chytit. Bláznivá francouzská komedie pro celou rodinu, kde budou chlupy jenom lítat...

21.3.Čt – 22.3.Pá – vždy v 17.30                   /84 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

USA. Dvě holky, které potřebují změnu, a banda gangsterů, 
která  potřebuje  kufr,  jenž  se  nedopatřením  dostal  těm 
dvěma  do  rukou.  To  jsou  aktéři  komedie  Panenky  na 
útěku, oscarového režiséra a scenáristy Ethana Coena...

21.3.Čt – 22.3.Pá – vždy ve 20.00                   /89 min./od 140,-/titulky/příst.15+/

USA.  Zbožná  Cecílie  (Sydney  Sweeney)  odjíždí  na  malebný  italský 
venkov,  kde  jí  byla  nabídnuta  nová  pracovní  pozice  ve  zdejším 
proslulém klášteře. I přesto, že se jí dostává vřelého přivítání začíná 
tušit, že její nový domov skrývá temná a děsivá tajemství...

23.3.So – 24.3.Ne – vždy v 15.30                                                               /118 min./od 150,-/česky/příst./

WONKA Příběh Willyho Wonky, kouzelníka a výrobce čokolády...

23.3.So – 24.3.Ne – vždy v 17.30                       /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

23.3.So – 24.4.Ne – vždy ve 20.00                                    /107 min./od 160,-/česky/příst.15+/

MANŽELÉ STODOLOVI Temný milostný příběh sériových vrahů... 

25.3.Po – pouze v 17.30                                              /113 min./od 140,-/česky/příst.12+/

TANCUJ MATYLDO
25.3.Po – pouze ve 20.00                                          Filmový klub uvádí:

MAMACRUS             /84 min./70,- a 100,-/titulky/příst.15+/

Španělsko 2023. Oddaná katolička Cruz prožila celý život podle pravidel, která jí vnutila rigidní španělská 
společnost. Denně chodí do kostela, uzavírá své tělo do korzetu, stará se o svého nemluvného manžela, 
pečuje o vnučku a strachuje se o dceru, která se snaží prosadit ve Vídni jako tanečnice. Stačí ale jeden 
náhodný klik na internetu a její život nabere úplně nový směr. Pornostránky, které zpočátku zděšeně ukrývá 
pod polštář, jsou začátkem cesty ke svobodě – těla, emocí, myšlení.  Vtipné i dojemné „sex-positive“drama o 
hledání tělesné i duševní svobody zvítězilo v diváckém hlasování na Letní filmové škole...

26.3.Út – pouze v 17.30    /98 min./od 140,-/česky/příst.12+/

ČR.  Film vypráví  příběh Gabriely Soukalové,  největší  ženské biatlonové hvězdy v  naší  historii,  která  se 
zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Dokumentární snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad 
Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života. Sekundárně s tím mapuje  
vzestup popularity tohoto sportu, na němž má právě ona zásluhu...

26.3.Út – 27.3.St – vždy ve 20.00                       /102 min./od 160,-/česky/příst./

SLADKÝ ŽIVOT  Nová komedie od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU...

27.3.St – pouze v 17.30                                                                          /100 min./od 150,-/česky/příst.12+/

A MÁME, CO JSME CHTĚLI  Hvězdně obsazená tragikomedie...

28.3.Čt – 31.3.Ne – vždy v 15.30 a 17.30           /87 min./od 160,-/česky/příst./

30.3.So – v 17.30 Premiéra s delegací...17.00 autogramiáda!!!

ČR. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou 
Kozím Bobkem projdou příběhem,  který  už  jim dávno  předtím napsaly  hvězdy.  Film pro všechny,  kteří  
dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí a nebo nevěří, že je to možné...

28.3.Čt – 30.3.So – vždy ve 20.00                 /114 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Epická bitva pokračuje! Filmový Monsterverse společnosti Legendary Pictures navazuje na explozivní 
souboj  Godzilla  vs.  Kong  zcela  novým  dobrodružstvím,  které  postaví  všemocného  Konga  a  obávanou 
Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich existenci a také naši 
vlastní...

31.3.Ne – pouze ve 20.00                                                                                  /95 min./od 160,-/česky/příst./

MATKA V TRAPU Petra Hřebíčková a Lenka Vlasáková v romantické komedii..

BŘEZEN 2024


